[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 031/2006

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação para aquisição de parte do Lote Rural nº. 92 da Gleba nº. 24-FB, de propriedade de Agenor Mensor, para fins de implantação de um loteamento urbano e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Nomear os Senhores: CLÓVIS FERNANDES, portador do CPF/MF sob nº. 017.618.379-58 e Cédula de Identidade nº. 7.053.248-4 II SESP/PR, NÉLIO NECKEL, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-51 e Cédula de Identidade nº. 6.142.207-2 II SESP/PR, ADELINO RECH, portador do CPF/MF sob nº. 220.820.699-15 e Cédula de Identidade nº. 3.81753 II SESP/PR, e DALVO KOERICH JUNIOR, portador do CPF/MF sob nº. 007.138.249-64 e Cédula de Identidade nº. 5.742.546-6 II SESP/PR, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação, para aquisição de parte do Lote Rural nº. 92 da Gleba 24-FB, abaixo especificado:

· Uma área de 48.400 m2 (quarenta e oito mil e quatrocentos metros quadrados) constante de parte do Lote Rural nº. 92 da Gleba 24-FB, matriculado sob o nº. 15.658, no Cartório do 2º Oficio do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situada na marginal da PR 471, na saída para Salto Lontra, em anexo ao Bairro Jardim Esperança, no município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, com as seguintes confrontações e medidas: NORTE: 210m (duzentos e dez) metros lineares; SUL: 93m (noventa e três) metros lineares; LESTE: 340m (trezentos e quarenta) metros lineares, confrontando com a PR 471; OESTE: 255.5 (duzentos e cinqüenta e cinco metros e cinqüenta centímetros), de propriedade de Agenor Mensor, para fins de implantação de um loteamento urbano.
                   Art. 2º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 17 de março de 2006.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin